АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
16.11.2023
) (
1036
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Вожегодского муниципального района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского муниципального района:
от 14 ноября 2017 года № 794 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 11 сентября 2017 года № 646 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих администрации Вожегодского муниципального района»;
от 28 мая 2019 года № 361 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 27 декабря 2012 года № 1231 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»;
от 9 июля 2019 года № 497 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Вожегодского муниципального района»;
от 3 марта 2020 года № 147 «О внесении изменений»;
от 1 августа 2022 года № 462 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 4 мая 2022 года № 282 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 21 декабря 2021 года № 755 «О присвоении категории риска объектам, включенным в Перечень объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду на территории Вожегодского муниципального района, подлежащих региональному государственному экологическому контролю (надзору)»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников